一般户 155.00 148.05 148.05 200.00 29610.00 

新型经营主体、村集体经济合作、企业
等

200.00 0.00 

分项合计

脱贫户、监测户及县内移民户 3477.00 3927.70 3927.70 200.00 785540.00 

一般户 4183.00 4611.97 4611.97 200.00 922394.00 

新型经营主体、村集体经济合作、企业
等

340.00 381.29 381.29 200.00 76258.00 

总合计 8000.00 8920.96 8920.96 200.00 1784192.00 人民币大写：壹佰柒拾捌万肆仟壹佰玖拾贰元整

乡镇负责人签字：                乡镇审核人员签字：               县项目负责人：             县审核人员签字：